ỦY  BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND      Bình Phước, ngày        tháng       năm 2021

 QUYẾT ĐỊNH

Thay thế Tổ trưởng Tổ Thư ký xét tặng Giải thưởng

văn học, nghệ thuật tỉnh Bình Phước lần thứ I, giai đoạn 2016 - 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 08/9/2021 của UBND tỉnh ban

hành Quy chế xét tặng Giải thưởng văn học, nghệ thuật tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 2668/QĐ-UBND ngày 15/10/2021 của UBND tỉnh

thành lập Ban Tổ chức, Tổ Thư ký xét tặng Giải thưởng văn học, nghệ thuật tỉnh Bình

Phước lần thứ I, giai đoạn 2016 - 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 313/KH-UBND ngày 11/10/2021 của UBND tỉnh về xét

tặng Giải thưởng văn học, nghệ thuật tỉnh Bình Phước lần thứ I, giai đoạn 2016 -

2020;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số

2883/TTr-SVHTTDL ngày 02/11/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Hồ Tiến Duật - Trưởng phòng Quản lý Văn hóa - Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch làm Tổ trưởng Tổ Thư ký xét tặng Giải thưởng văn học, nghệ

thuật tỉnh Bình Phước lần thứ I, giai đoạn 2016 - 2020 thay ông Nguyễn Nguyên Nhân

(nguyên Trưởng phòng Quản lý Văn hóa - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã chuyển

công tác).

Điều 2. Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Quyết định số 2668/QĐ-

UBND ngày 15/10/2021 của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan và ông Hồ Tiến Duật chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, KGVX, TD34.

PHÓ CHỦ TỊCH

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-15T17:00:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-16T06:23:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-16T10:01:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-16T10:01:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-16T10:01:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-16T10:02:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!